Kính gửi:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Trung tâm sự nghiệp công phường.

Thực hiện Thông báo số 3393/SVHTTDL-QBXT&PTTNDL ngày 08/8/2025

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thành phố về việc phối hợp tuyên truyền, vận

động tham gia Cuộc thi Thiết kế quà tặng lưu niệm du lịch Hải Phòng; Về việc này,

Ủy ban nhân dân phường giao:

 1. Trung tâm sự nghiệp công tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử

phường, hệ thống thông tin cơ sở về thông tin cuộc thi (Thông tin chi tiết được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

sovhttdl.haiphong.gov.vn hoặc đơn vị truy cập vào đường dẫn sau đây:

https://drive.google.com/drive/folders/18f5RlxeS8451t2kBqExeehRodZtB_XGF)

để lan tỏa ý nghĩa và giá trị tốt đẹp của Cuộc thi đến với Nhân dân trên địa bàn

phường và thu hút đông đảo các tổ chức, cá nhân tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị khuyến khích, vận động các Hội

Làng nghề, các cơ sở sản xuất, kinh doanh quà tặng, sản phẩm thủ công mỹ

nghệ, các nghệ nhân, họa sĩ, nhà thiết kế, cơ sở sản xuất/kinh doanh quà tặng

trên địa bàn phường hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

phường thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Nguyễn Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:         /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền, vận động tham gia Cuộc thi

Thiết kế quà tặng lưu niệm du lịch Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến  An, ngày     tháng     năm 2025

https://drive.google.com/drive/folders/18f5RlxeS8451t2kBqExeehRodZtB_XGF

		2025-08-11T15:00:31+0700
	Việt Nam
	Cao Nguyễn Bình <caonguyenbinhttn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T15:35:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T15:35:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T15:35:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T15:35:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!